

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
019.07.12	Program Pengembangan Teknologi dan Kebijakan Industri			14,325,217,000	
3986	Riset dan Standardisasi Bidang Industri			14,325,217,000	
3986.001	Hasil Penelitian dan Pengembangan Teknologi Industri	2.0 Hasil Litbangyasa		26,930,000	

	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
3986.001.001	Penelitian dan Pengembangan Teknologi Industri			26,930,000	
051	Penelitian dan Pengembangan Teknologi Industri			26,930,000	U
A	<i>Komposit Karet Alam untuk Pembuatan Velg Ban Busa Padat</i>			15,005,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			3,500,000	RM
	- Bahan Penelitian	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			11,505,000	RM
	- Pengujian	1.0 PKT	11,505,000	11,505,000	
B	<i>Pengembangan Karet Alam Tahan Elektrolit dan Tahan Panas untuk Kotak Baterai Lithium pada aplikasi Mobil Listrik</i>			11,925,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			2,605,000	RM
	> Bahan Penelitian			2,605,000	
	- Bahan Kimia dan Non Kimia	1.0 PKT	1,220,000	1,220,000	
	- Cetak Laporan	5.0 Eksp	40,000	200,000	
	- Perlengkapan Kegiatan	1.0 Tahun	1,185,000	1,185,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			9,320,000	RM
	- Pengujian	1.0 PKT	9,320,000	9,320,000	
3986.002	Hasil Pengembangan dan Pemanfaatan Teknologi Industri	5.0 Laporan		333,901,000	

	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
3986.002.001	Pengembangan dan Pemanfaatan Teknologi Industri			333,901,000	
054	Pelaksanaan Konsultasi Industri			103,452,000	U
A	<i>Pelaksanaan Praktek Kerja dan Konsultasi Industri</i>			103,452,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			59,771,000	PNP
	- Pembelian Bahan Kimia dan Penolong	1.0 PKT	59,771,000	59,771,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			20,000,000	PNP
	- Biaya Pengujian Kegiatan Uji Coba	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			6,491,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Laboratorium Proses	1.0 THN	6,491,000	6,491,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			12,790,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka praktek kerja di industri			12,790,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP	4.0 OK	125,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 1 KL x 14 HR x 1 KEG [2 ORG x 1 KL x 14 HR x 1 KEG	28.0 OH	130,000	3,640,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 1 KL x 13 HR [1 ORG x 1 KL x 13 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan Dinas Dalam Rangka Kunjungan dan Studi Banding ke Industri	4.0 OK	250,000	1,000,000	PNP
		13.0 OH	250,000	3,250,000	
		2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
				4,400,000	
055	Pelaksanaan Promosi/Publikasi/Sosialisasi/Diseminasi Penelitian, Pengembangan dan Perencanaan Industri FGD Sinergi Membangun Hilirisasi Eksosistem Industri Hilir Karet Alam Jambi			190,274,000	U
A				120,134,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Perlengkapan Kegiatan Seminar - Perlengkapan Peserta 200 ORG x 1 KEG [200 ORG x 1 KEG] - Spanduk Kegiatan - Cetak Undangan - Pencetakan Leaflet - Penggandaan Materi Seminar - Percetakan Prosiding Seminar	40.0 OK	110,000	4,400,000	PNP
		200.0 ORG	200,000	40,000,000	
		2.0 BUAH	150,000	300,000	
		200.0 LBR	10,500	2,100,000	
		1.0 PKT	850,000	850,000	
		200.0 PKT	75,000	15,000,000	
		100.0 EKSP	200,000	20,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang) > Honor Panitia Kegiatan - Honorarium Penanggung Jawab Panitia SeminarRakorSosialisaiDiseminasiFGD 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium KetuaWakil ketua Panitia SeminarRakorSosialisaiDiseminasiFGD 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris Panitia SeminarRakorSosialisaiDiseminasiFGD 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Anggota Panitia SeminarRakorSosialisaiDiseminasiFGD 15 ORG x 1 KEG [15 ORG x 1 KEG]			78,250,000	PNP
				78,250,000	
		1.0 OK	450,000	450,000	
		1.0 OK	400,000	400,000	
		1.0 OK	300,000	300,000	
		15.0 OK	300,000	4,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) > Honor Narasumber Pemateri - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [4 ORG x 1 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 Orang x 1 Jam] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 KEG] - Honorarium Moderator [1 Orang x 1 Kali x 1 Keg]			8,400,000	PNP
				8,400,000	
		4.0 OJ	1,400,000	5,600,000	SBM
		2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	SBM
		1.0 OJ	450,000	450,000	SBM
		1.0 ORKAL	350,000	350,000	SBM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [9 Orang x 1 Jam x 1 Keg] - Honorarium Moderator [5 Orang x 1 Kali x 1 Keg]			9,350,000	PNP
				9,350,000	
		9.0 OJ	650,000	5,850,000	SBM
		5.0 ORKAL	700,000	3,500,000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan Dinas Narasumber - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 3 ORG x 1 KEG x 2 PP [3 ORG x 1 KEG x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 3 ORG x 2 KEG x 2 PP x 1 KEG x 2 PP [3 ORG x 1 KEG x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 3 ORG x 1 KEG x 2 HARI [3 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Uang Representasi Luar Kota Pejabat Eselon I 1 ORG x 2 HARI x 1 KEG [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Negara/Pejabat Eselon I (SUMATERA SELATAN) 3 ORG x 1 KEG x 1 HARI [3 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Bisnis JAKARTA PALEMBANG 3 ORG x 1 KEG [3 ORG x 1 KEG]			18,484,000	PNP
				18,484,000	
		6.0 OK	128,000	768,000	
		6.0 OK	256,000	1,536,000	
		6.0 OH	380,000	2,280,000	
		2.0 OH	200,000	400,000	
		3.0 OH	2,000,000	6,000,000	
		3.0 OK	2,500,000	7,500,000	
<i>B</i>	<i>Pelaksanaan Publikasi Hasil Litbang</i>			65,240,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Penerjemahan dan Pengetikan Bahasa Inggris ke Bahasa Indonesia atau sebaliknya > Narasumber Kegiatan Webinar - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [9 Orang x 1 Jam x 1 Keg] - Honorarium Moderator [7 Orang x 1 Jam x 1 Keg] > Narasumber Kegiatan Sosialisasi Jasa Litbang Baristand Industri Palembang - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 Orang x 1 Jam x 1 Keg] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 Orang x 1 Jam x 1 Keg] - Honorarium Moderator [1 Orang x 1 Jam x 1 Keg]	50.0 HAL	150,000	7,500,000	PNP
				6,500,000	
		9.0 OJ	450,000	4,050,000	SBM
		7.0 ORKAL	350,000	2,450,000	SBM
				5,150,000	
		3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	SBM
		4.0 OJ	450,000	1,800,000	SBM
		1.0 ORKAL	350,000	350,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Penerbitan Jurnal Ilmiah Internasional - Biaya Pendaftaran Seminar [10 Orang x 1 Keg]	4.0 OK	3,500,000	14,000,000	PNP
		10.0 OK	1,500,000	15,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > PERJALANAN DALAM RANGKA MENGIKUTI KEGIATAN SEMINAR - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 5 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP [5 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 5 ORG x 1 KL x 3 HR x 1 KEG [5 ORG x 1 KL x 3 HR x 1 KEG] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 5 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP [5 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 5 ORG x 1 KL x 2 HR [5 ORG x 1 KL x 2 HR]			17,090,000	PNP
				17,090,000	
		10.0 OK	128,000	1,280,000	
		15.0 OH	450,000	6,750,000	
		10.0 OK	256,000	2,560,000	
		10.0 OH	650,000	6,500,000	
<i>C</i>	<i>Diseminasi Penelitian, Pengembangan dan Perekayasaan Industri</i>			4,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Konsumsi Kegiatan - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 ORG x 1 KL x 2 KL]			2,600,000	PNP
				2,250,000	
		60.0 OK	15,000	900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [30 ORG x 1 KL] > Pembuatan Laporan Kegiatan - Kertas - Penggandaan Dokumen	30.0 OK 2.0 Rim 2.0 Eksp	45,000 50,000 125,000	1,350,000 350,000 100,000 250,000	
056	Penyusunan Jurnal dan Majalah Penelitian dan Pengembangan Industri			40,175,000	U
A	<i>Penerbitan Jurnal Ilmiah</i>			<i>32,125,000</i>	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Jurnal	50.0 HAL	200,000	10,000,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Komite Penilaian dan/atau Reviewer Proposal 7 ORANG x 8 KTI x 2 TER [7 ORANG x 8 KTI x 2 TER]	112.0 ORANG	125,000	14,000,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya luran DOI - Biaya Cetak Majalah 2 TER x 20 EKSLP [2 TER x 20 EKSLP]	1.0 THN 40.0 EKSL	4,125,000 100,000	4,125,000 4,000,000	
B	<i>Pelatihan Penulisan KTI Internasional</i>			<i>8,050,000</i>	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Pengajar yang berasal dari luar satker penyelenggara 1 ORG x 6 JAM x 2 HARI [1 ORG x 6 JAM x 2 HARI]	12.0 OJ	300,000	3,600,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan Dinas Narasumber Pelatihan - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP [1 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP [1 ORG x 1 KL x 1 KEG x 2 PP] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 1 KL x 2 HR [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	2.0 OK 2.0 OK 2.0 OH 1.0 OK	125,000 250,000 750,000 2,200,000	250,000 500,000 1,500,000 2,200,000	PNP
3986.003	<u>Jasa Teknis Industri</u>	4.0 Layanan		1,194,155,000	
3986.003.001	Lokasi : KOTA PALEMBANG Jasa Teknis Industri			1,194,155,000	
051	Pelaksanaan Standardisasi/Pengujian Industri			755,811,000	U
A	<i>Layanan Pegujian Laboratorium dab Pengambilan Contoh Uji</i>			<i>733,272,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) > Pengadaan Glassware, bahan kimia dan penolong Laboratorium			439,963,000 398,431,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Pengadaan Glassware	12.0 BLN	9,174,084	110,089,000	
	- Pengadaan Bahan Kimia	12.0 BLN	24,028,500	288,342,000	
	> Pengadaan Alat Tulis Kantor			41,532,000	
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	2,750,000	33,000,000	
	- Bahan Pendukung Laboratorium Uji	12.0 BLN	711,000	8,532,000	
522161	<u>Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga</u> (KPPN.014-Palembang)			13,100,000	PNP
	- Biaya Pengujian ke Satker BLU di Bawah Unit BPPI	1.0 THN	13,100,000	13,100,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			58,185,000	PNP
	- Jasa Kalibrasi Alat	12.0 BLN	4,348,750	52,185,000	
	- Pengujian ke Pihak ketiga	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			204,000,000	PNP
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	12.0 BLN	17,000,000	204,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			18,024,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan Kalibrasi			18,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 2 KL x 2 PP [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KL x 2 PP [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	250,000	2,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KL x 2 HARI [2 ORG x 2 KL x 2 HARI]	8.0 OH	450,000	3,600,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 2 KL x 1 HARI [2 ORG x 2 KL x 1 HARI]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 2 KL [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
B	<i>Pengambilan Contoh Uji</i>			22,539,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			20,414,000	PNP
	> Perlengkapan Sampling			20,414,000	
	- Belanja Perlengkapan Sampling	1.0 THN	20,414,000	20,414,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			2,125,000	PNP
	> Pemeliharaan Peralatan Sampling			2,125,000	
	- Biaya Pemeliharaan Peralatan Sampling	1.0 THN	2,125,000	2,125,000	
052	Pelaksanaan Sertifikasi Produk dan Sistem Mutu Industri			235,004,000	U
A	<i>Pelaksanaan Layanan Sertifikasi Produk</i>			89,214,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			11,810,000	PNP
	- Alat Tulis Kantor	1.0 THN	11,810,000	11,810,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			68,404,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan witness			29,316,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 6 KL x 2 PP [1 ORG x 6 KL x 2 PP]	12.0 OK	128,000	1,536,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) 1 ORG x 6 KL x 2 PP [1 ORG x 6 KL x 2 PP]	12.0 OK	167,000	2,004,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 1 ORG x 6 KL x 3 HARI [1 ORG x 6 KL x 3 HARI]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (LAMPUNG) 1 ORG x 6 KL x 2 HR [1 ORG x 6 KL x 2 HR]	12.0 OH	550,000	6,600,000	
	- Tiket Pesawat PalembangLampung, PP 1 ORG x 6 KL [1 ORG x 6 KL]	6.0 OK	2,056,000	12,336,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka observer			39,088,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 4 ORG x 2 KL x 2 PP [4 ORG x 2 KL x 2 PP]	16.0 OK	128,000	2,048,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) 4 ORG x 2 KL x 2 PP [4 ORG x 2 KL x 2 PP]	16.0 OK	167,000	2,672,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 4 ORG x 2 KL x 3 HARI [4 ORG x 2 KL x 3 HARI]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (LAMPUNG) 4 ORG x 2 KL x 2 HR [4 ORG x 2 KL x 2 HR]	16.0 OH	550,000	8,800,000	
	- Tiket Pesawat PalembangLampung, PP 4 ORG x 2 KL [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	2,056,000	16,448,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			9,000,000	PNP
	> Perjalanan Dinas Dalam Rangka Pelaksanaan Observer dalam Kota			9,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) 4 ORG x 5 KL x 3 HARI [4 ORG x 5 KL x 3 HARI]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
B	<u>Pelaksanaan Layanan Sertifikasi Mutu</u>			36,972,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			4,870,000	PNP
	- Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	4,870,000	4,870,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			32,102,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan observer luar kota			18,344,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 2 KL x 2 PP [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) 2 ORG x 2 KL x 2 PP [2 ORG x 2 KL x 2 PP]	8.0 OK	167,000	1,336,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 2 ORG x 2 KL x 3 HARI [2 ORG x 2 KL x 3 HARI]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (LAMPUNG) 2 ORG x 2 KL x 2 HR [2 ORG x 2 KL x 2 HR]	8.0 OH	473,000	3,784,000	
	- Tiket Pesawat PalembangLampung, PP 2 ORG x 2 KL [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,000,000	8,000,000	
	> Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan witness			13,758,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 3 KL x 2 PP [1 ORG x 3 KL x 2 PP]	6.0 OK	128,000	768,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Lampung) 1 ORG x 3 KL x 2 PP [1 ORG x 3 KL x 2 PP]	6.0 OK	167,000	1,002,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Lampung) 1 ORG x 3 KL x 3 HARI [1 ORG x 3 KL x 3 HARI]	9.0 OH	350,000	3,150,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (LAMPUNG) 1 ORG x 3 KL x 2 HR [1 ORG x 3 KL x 2 HR]	6.0 OH	473,000	2,838,000	
	- Tiket Pesawat PalembangLampung, PP 1 ORG x 3 KL [1 ORG x 3 KL]	3.0 OK	2,000,000	6,000,000	
C	<u>Pelaksanaan Layanan Sertifikasi Mutu Lingkungan</u>			75,718,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang) - Alat Tulis Kantor	1.0 THN	2,470,000	2,470,000	PNP	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan Dinas dalam rangka pelaksanaan sertifikasi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.I. Yogyakarta) 2 ORG x 6 KL x 2 PP [2 ORG x 6 KL x 2 PP] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JOGJAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 6 KL [2 ORG x 6 KL] > Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan observer luar kota - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 6 KL x 2 PP [2 ORG x 6 KL x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Barat) 2 ORG x 6 KL x 3 HARI [2 ORG x 6 KL x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 2 ORG x 6 KL x 2 HR [2 ORG x 6 KL x 2 HR] - Uang Transport 2 ORG x 6 KL [2 ORG x 6 KL]	24.0 OK 12.0 OK 12.0 OK 36.0 OH 24.0 OH 12.0 OK	118,000 2,200,000 128,000 380,000 450,000 1,500,000	29,232,000 2,832,000 26,400,000 44,016,000 1,536,000 13,680,000 10,800,000 18,000,000	73,248,000	PNP
D	<i>Pelaksanaan Layanan Sertifikasi Industri Hijau</i>			33,100,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang) - Alat Tulis Kantor	1.0 PKT	1,420,000	1,420,000	PNP	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan dinas dalam rangka pelaksanaan observer luar kota - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 6 KL x 3 HARI [2 ORG x 6 KL x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 2 ORG x 6 KL x 2 HR [2 ORG x 6 KL x 2 HR] - Uang Transport 2 ORG x 6 KL [2 ORG x 6 KL]	36.0 OH 24.0 OH 12.0 OK	380,000 500,000 500,000	31,680,000 13,680,000 12,000,000 6,000,000	31,680,000	PNP
053	Pelaksanaan Kalibrasi Peralatan Uji/Proses Produksi Industri			90,840,000	U	
A	<i>Pelaksanaan Layanan Kalibrasi</i>			90,840,000		
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.014-Palembang) - Pembelian Standar (Bahan Kimia Pendukung) untuk Kegiatan Kalibrasi - Alat Tulis Kantor	5.0 BOTOL 1.0 THN	8,500,000 4,340,000	42,500,000 4,340,000	PNP	
522161	Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga (KPPN.014-Palembang) - Biaya Kalibrasi dengan BLU di bawah unit BPPI	1.0 THN	14,000,000	14,000,000	PNP	
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.014-Palembang) - Biaya Kalibrasi Peralatan Kalibrasi	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	PNP	
054	Pelaksanaan Pembinaan dan Bimbingan Teknis/Pelatihan Sistem Manajemen Mutu dan Lingkungan Industri			112,500,000	U	
A	<i>Pelatihan Bimbingan Konsultasi Teknis dan Non Teknis</i>			112,500,000		

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang) - Bahan Perlengkapan Kegiatan > Konsumsi Kegiatan - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 6 KL x 2 KL [30 ORG x 6 KL x 2 KL] - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 6 KL [30 ORG x 6 KL]	1.0 THN	54,300,000	67,800,000	PNP
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Pengajar yang berasal dari dalam satker penyelenggara 2 ORG x 6 KL x 4 JAM x 5 HARI [2 ORG x 6 KL x 4 JAM x 5 HARI - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Diklat s.d. 5 hari 1 ORG x 6 KL [1 ORG x 6 KL] - Honorarium KetuaWakil Ketua Panitia Diklat s.d. 5 hari 1 ORG x 6 KL [1 ORG x 6 KL] - Honorarium Sekretaris Panitia Diklat s.d. 5 hari 1 ORG x 6 KL [1 ORG x 6 KL] - Honorarium Anggota Panitia Diklat s.d. 5 hari 1 ORG x 6 KL [1 ORG x 6 KL]	240.0 OJ 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK	150,000 450,000 400,000 300,000 300,000	44,700,000 36,000,000 2,700,000 2,400,000 1,800,000 1,800,000	PNP
3986.004	Kelembagaan Baristand Industri	7.0 Layanan		623,198,000	
3986.004.001	Lokasi : KOTA PALEMBANG Pengembangan Kelembagaan Baristand Industri			623,198,000	
051	Pelaksanaan Akreditasi/Surveillance/Reakreditasi Lembaga LS-Pro			623,198,000	U
A	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu LSPro</i>			176,264,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang) - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI [5 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 10 Kali - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN [5 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 10 KALI]	150.0 OK 150.0 OK	45,000 15,000	9,000,000 6,750,000 2,250,000	PNP
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.014-Palembang) > Pelaksanaan Manajemen Mutu Sertifikasi Produk ISOIEC 17065:2012 - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN x 1 KEG [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN x 1 KEG [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 3 ORG x 8 BLN x 1 KEG [3 ORG x 8 BLN x 1 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 15 ORG x 8 BLN x 1 KEG [15 ORG x 8 BLN x 1 KEG] > Pelaksanaan Komite Ketidakterpilihan - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN x 1 KEG [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN x 1 KEG [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 3 ORG x 8 BLN x 1 KEG [3 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB 8.0 OB 24.0 OB 120.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 24.0 OB	450,000 400,000 350,000 300,000 400,000 350,000 300,000	64,400,000 51,200,000 3,600,000 3,200,000 8,400,000 36,000,000 13,200,000 3,200,000 2,800,000 7,200,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.014-Palembang) > Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Produk - Iuran Tahunan - Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Produk 4 ORG x 2 HARI x 1 KEG [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Penambahan Ruang Lingkup - Biaya Withness 1 ORG x 2 HARI x 4 KALI [1 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	1.0 PKT 8.0 OH 1.0 PKT 8.0 OK	1,500,000 3,500,000 500,000 3,500,000	58,000,000 58,000,000 1,500,000 28,000,000 500,000 28,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang) > Biaya Perjalanan dalam rangka Akreditasi LS Pro - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 4 ORG x 1 KL x 3 HARI [4 ORG x 1 KL x 3 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 4 ORG x 1 KL x 2 PP [4 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 4 ORG x 1 KL x 2 PP [4 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 4 ORG x 1 KL x 2 HR [4 ORG x 1 KL x 2 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL] > Biaya Perjalanan dalam rangka Withness LS Pro - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 1 ORG x 4 KL x 3 HARI [1 ORG x 4 KL x 3 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 4 KL x 2 PP [1 ORG x 4 KL x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 4 KL x 2 PP [1 ORG x 4 KL x 2 PP] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 4 KL x 2 HR [1 ORG x 4 KL x 2 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 4 KL [1 ORG x 4 KL]	12.0 OH 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 4.0 OK 12.0 OH 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 4.0 OK	380,000 128,000 256,000 750,000 2,200,000 380,000 128,000 256,000 750,000 2,200,000	44,864,000 22,432,000 4,560,000 1,024,000 2,048,000 6,000,000 8,800,000 22,432,000 4,560,000 1,024,000 2,048,000 6,000,000 8,800,000	PNP
B	Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu LSSM			82,448,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.014-Palembang) - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALI [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALI]	60.0 OK 120.0 OK	45,000 15,000	4,500,000 2,700,000 1,800,000	PNP
522191	Belanja Jasa Lainnya (KPPN.014-Palembang) > Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu - Iuran Tahunan - Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu 2 ORG x 2 HARI x 1 KEG [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Biaya Withness 1 ORG x 2 HARI x 4 KALI [1 ORG x 2 HARI x 4 KALI]	1.0 PKT 4.0 OH 8.0 OK	1,500,000 3,500,000 3,500,000	43,500,000 1,500,000 14,000,000 28,000,000	PNP
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.014-Palembang) > Biaya Perjalanan dalam rangka Akreditasi LSSM - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KL x 3 HARI [2 ORG x 1 KL x 3 HARI]	6.0 OH	380,000	34,448,000 11,216,000 2,280,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
C	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KL x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	PNP	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 1 KL x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 2 ORG x 1 KL x 2 HR [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	750,000	3,000,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 1 KL [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000		
	> Biaya Perjalanan dalam rangka Withness LSSM			23,232,000		
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 1 ORG x 4 KL x 3 HARI [1 ORG x 4 KL x 3 HARI]	12.0 OH	380,000	4,560,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 4 KL x 2 PP [1 ORG x 4 KL x 2 PP]	8.0 OK	128,000	1,024,000		
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 4 KL x 2 PP [1 ORG x 4 KL x 2 PP]	8.0 OK	256,000	2,048,000		
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 4 KL x 2 HR [1 ORG x 4 KL x 2 HR]	8.0 OH	850,000	6,800,000		
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 4 KL [1 ORG x 4 KL]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000		
	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Pengujian</i>			164,956,000		
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			4,500,000		PNP
	(KPPN.014-Palembang)					
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	60.0 OK	45,000	2,700,000		
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 2 KEG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALIO [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALIO]	120.0 OK	15,000	1,800,000		
521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			51,200,000	PNP		
(KPPN.014-Palembang)						
> Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium			51,200,000			
- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN x 1 KEG [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB	450,000	3,600,000			
- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN x 1 KEG [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB	400,000	3,200,000			
- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 3 ORG x 8 BLN x 1 KEG [3 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	24.0 OB	350,000	8,400,000			
- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 15 ORG x 8 BLN x 1 KEG [15 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	120.0 OB	300,000	36,000,000			
522161 <u>Belanja Jasa kepada BLU dalam Satu Kementerian Negara/Lembaga</u>			15,000,000	PNP		
(KPPN.014-Palembang)						
- Biaya Uji Profisiensi dengan Satker BLU	1.0 THN	15,000,000	15,000,000			
522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u>			51,000,000	PNP		
(KPPN.014-Palembang)						
> Biaya Akreditasi Laboratorium Uji			51,000,000			
- Iuran Tahunan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000			
- Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu 4 ORG x 2 HARI x 1 KEG [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	8.0 OH	3,500,000	28,000,000			
- Iuran Wajib ALSI	1.0 THN	1,500,000	1,500,000			
- Biaya Uji Profisiensi Laboratorium	1.0 THN	20,000,000	20,000,000			

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Biaya Perjalanan dalam rangka Uji Profisiensi - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 4 KL x 2 PP [1 ORG x 4 KL x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 4 KL x 2 PP [1 ORG x 4 KL x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 4 KL x 3 HARI [1 ORG x 4 KL x 3 HARI] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (D.K.I. JAKARTA) 1 ORG x 4 KL x 2 HARI [1 ORG x 4 KL x 2 HARI] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 4 KL [1 ORG x 4 KL] > Biaya Perjalanan dalam rangka akreditasi Laboratorium Uji - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 4 ORG x 1 KL x 3 HARI [4 ORG x 1 KL x 3 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 4 ORG x 1 KL x 2 PP [4 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 4 ORG x 1 KL x 2 PP [4 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (SUMATERA SELATAN) 4 ORG x 1 KL x 2 HR [4 ORG x 1 KL x 2 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL]			43,256,000	PNP
D	<u>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Laboratorium Kalibrasi</u>			74,040,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 2 KEG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALIO [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALIO] - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	120.0 OK 60.0 OK	15,000 45,000	1,800,000 2,700,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) > Biaya Akreditasi Laboratorium Uji - Iuran Tahunan - Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu 5 ORG x 2 HARI x 1 KEG [5 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Penambahan Ruang Lingkup	1.0 PKT 10.0 OH 1.0 PKT	1,500,000 3,500,000 5,000,000	41,500,000 1,500,000 35,000,000 5,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Biaya Perjalanan dalam rangka Akreditasi Laboratorium kalibrasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 5 ORG x 1 KL x 3 HARI [5 ORG x 1 KL x 3 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 5 ORG x 1 KL x 2 PP [5 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 5 ORG x 1 KL x 2 PP [5 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (SUMATERA SELATAN) 5 ORG x 1 KL x 2 HR [5 ORG x 1 KL x 2 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 5 ORG x 1 KL [5 ORG x 1 KL]	15.0 OH 10.0 OK 10.0 OK 10.0 OH 5.0 OK	380,000 128,000 256,000 750,000 2,200,000	28,040,000 5,700,000 1,280,000 2,560,000 7,500,000 11,000,000	PNP
E	<u>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu ISO 9001 : 2015</u>			23,058,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 1 HARI [30 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI [30 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI]	30.0 OK 60.0 OK	45,000 15,000	2,250,000 1,350,000 900,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Survailen ISO 9001:2015	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Biaya Perjalanan dalam rangka Akreditasi Awal - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 1 ORG x 1 KL x 3 HARI [1 ORG x 1 KL x 3 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 1 KL x 2 PP [1 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KL x 2 PP [1 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 1 KL x 2 HR [1 ORG x 1 KL x 2 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 1 KL [1 ORG x 1 KL]	3.0 OH 2.0 OK 2.0 OK 2.0 OH 1.0 OK	380,000 128,000 256,000 850,000 2,200,000	5,808,000 5,808,000 1,140,000 256,000 512,000 1,700,000 2,200,000	PNP
F	<i>Pelaksanaan Sistem Manajemen Mutu Lingkungan</i>			86,696,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALI [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALI]	60.0 OK 120.0 OK	45,000 15,000	4,500,000 2,700,000 1,800,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) > Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu - Iuran Tahunan - Biaya Akreditasi Lembaga Sertifikasi Sistem Mutu 4 ORG x 2 HARI x 1 KEG [4 ORG x 2 HARI x 1 KEG] - Penambahan Ruang Lingkup - Biaya Withness 2 ORG x 2 HARI x 1 KALI [2 ORG x 2 HARI x 1 KALI]	1.0 PKT 8.0 OH 1.0 PKT 4.0 OK	1,500,000 3,500,000 5,000,000 3,500,000	48,500,000 1,500,000 28,000,000 5,000,000 14,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) > Biaya Perjalanan dalam rangka Akreditasi LSSML - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 4 ORG x 1 KL x 3 HARI [4 ORG x 1 KL x 3 HARI] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 4 ORG x 1 KL x 2 PP [4 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 4 ORG x 1 KL x 2 PP [4 ORG x 1 KL x 2 PP] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (SUMATERA SELATAN) 4 ORG x 1 KL x 2 HR [4 ORG x 1 KL x 2 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 4 ORG x 1 KL [4 ORG x 1 KL] > Biaya Perjalanan dalam rangka Withness LSSML	12.0 OH 8.0 OK 8.0 OK 8.0 OH 4.0 OK	380,000 128,000 256,000 850,000 2,012,000	33,696,000 22,480,000 4,560,000 1,024,000 2,048,000 6,800,000 8,048,000 11,216,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KL x 3 HARI [2 ORG x 1 KL x 3 HARI]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KL x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 1 KL x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 2 ORG x 1 KL x 2 HR [2 ORG x 1 KL x 2 HR]	4.0 OH	750,000	3,000,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 1 KL [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
G	<i>Penerapan Akreditasi Pranata Penelitian dan Pengembangan</i>			15,736,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			4,500,000	PNP
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 30 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALI [30 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALI]	120.0 OK	15,000	1,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			11,236,000	PNP
	> Perjalanan dinas dalam rangka Koordinasi dan Konsultasi			11,236,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KL x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 1 KL x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 1 KL x 3 HARI [2 ORG x 1 KL x 3 HARI]	6.0 OH	450,000	2,700,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 1 KL x 2 HARI [2 ORG x 1 KL x 2 HARI]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 1 KL [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
3986.005	Teknologi Industri yang dikembangkan dan diterapkan untuk Meningkatkan Daya Saing Industri Nasional Lokasi : KOTA PALEMBANG	1.0 Paket Teknologi		202,033,000	
3986.005.001	Litbangyasa Teknologi Industri			202,033,000	
051	Litbangyasa Teknologi Industri Prioritas			202,033,000	U
A	<i>Pilot Project Pengembangan Komposit Karet Menjadi Ban Busa Padat untuk Kursi Roda Pasien</i>			202,033,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			68,875,000	RM
	- Bahan Penelitian dan Bahan Penolong	1.0 PKT	68,875,000	68,875,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			100,980,000	RM
	- Analisis Mikroskopik dan Analisis Makroskopik	1.0 KEG	100,980,000	100,980,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			32,178,000	RM
	> Perjalanan Dalam Rangka Konsultasi Kegiatan Penelitian di Bandung			15,914,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KL x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	128,000	512,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Barat) 2 ORG x 1 KL x 2 PP [2 ORG x 1 KL x 2 PP]	4.0 OK	166,000	664,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Barat) 2 ORG x 1 KL x 4 HARI [2 ORG x 1 KL x 4 HARI]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (JAWA BARAT) 2 ORG x 1 KL x 3 HARI [2	6.0 OH	1,006,000	6,036,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp.14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	ORG x 1 KL x 3 HARI]	6.0 OH	1,006,000	6,036,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi BANDUNG PALEMBANG 2 ORG x 1 KL [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,631,000	5,262,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Paparan Kemajuan Penelitian			8,132,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 1 KL x 2 PP [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KL x 2 PP [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KL x 4 HARI [1 ORG x 1 KL x 4 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) 1 ORG x 1 KL x 3 HARI [1 ORG x 1 KL x 3 HARI]	3.0 OH	992,000	2,976,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 1 KL [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
	> Perjalanan Dalam Rangka Paparan Hasil Riset			8,132,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 1 KL x 2 PP [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	128,000	256,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KL x 2 PP [1 ORG x 1 KL x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KL x 4 HARI [1 ORG x 1 KL x 4 HARI]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) 1 ORG x 1 KL x 3 HARI [1 ORG x 1 KL x 3 HARI]	3.0 OH	992,000	2,976,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 1 KL [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	2,268,000	2,268,000	
3986.010	Layanan Manajemen Satker	5.0 Layanan		522,967,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
3986.010.001	Tanpa Sub Output			522,967,000	
051	Penyusunan Program dan Evalap			63,450,000	U
A	<i>Sinergi Program Rencana Kerja Kegiatan Tahun 2021</i>			42,900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			24,000,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	> Pelaksanaan Penyusunan Program Kerja dan Evaluasi Kegiatan			24,000,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN x 1 KEG]	8.0 OB	450,000	3,600,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	400,000	3,200,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	350,000	2,800,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 6 ORG x 8 BLN [6 ORG x 8 BLN]	48.0 OB	300,000	14,400,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			18,900,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) 50 [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OP	293,000	14,650,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) 50 ORG x 1 HARI x 1 KEG [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OH	85,000	4,250,000	
B	<i>Monitoring dan Evaluasi Kegiatan</i>			20,550,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			1,800,000	PNP
	(KPPN.014-Palembang)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III) 2 ORG x 1 JAM x 1 KEG [2 ORG x 1 JAM x 1 KEG] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat Pertemuan Full Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) 50 [50 ORG x 1 HARI x 1 KEG]	50.0 OP	290,000	14,500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Sumatera Selatan) 50 ORG x 1 HARI [50 ORG x 1 HARI]	50.0 OH	85,000	4,250,000	
052	Pengembangan SDM			245,568,000	U
A	<i>Pelatihan dan Pengembangan Kompetensi Pegawai</i>			245,568,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			30,000,000	PNP
	> Konsumsi Kegiatan Pelatihan dan Pengembangan SDM			27,000,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 25 ORG x 9 KEG x 2 HARI [25 ORG x 9 KEG x 2 HARI]	450.0 OK	30,000	13,500,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 25 ORG x 9 KEG x 2 HARI x 2 KALI [25 ORG x 9 KEG x 2 HARI x 2 KALI]	900.0 OK	15,000	13,500,000	
	> Bahan Pelatihan			3,000,000	
	- Penggantian Materi 10 ORG x 3 KEG [10 ORG x 3 KEG]	30.0 OK	50,000	1,500,000	
	- Perlengkapan Alat Tulis 10 ORG x 3 KEG [10 ORG x 3 KEG]	30.0 ORG	50,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			18,000,000	PNP
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 12 JAM x 5 KALI]	60.0 OJ	900,000	18,000,000	SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			87,000,000	PNP
	> Biaya Pelatihan dan Pengembangan Kompetensi			87,000,000	
	>> In House Training			70,000,000	
	- Pelayanan Prima Laboratorium	1.0 HARI	10,000,000	10,000,000	
	- Pemahaman SNI ISO 37001:2016 (Sistem Manajemen Anti Penyuapan Persyaratan)	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Pemahaman SNI ISO IEC 17067:2013 (penilaian kesesuaian fundamental sertifikasi produk dan panduan untuk skema LSPRo	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	- Pelatihan Pengelolaan Limbah B3	1.0 PKT	20,000,000	20,000,000	
	>> Pelatihan Teknis dan Non Teknis			17,000,000	
	- Biaya Pelatihan Ketidakpastian Pengukuran 2 ORG x 1 PAKET [2 ORG x 1 PAKET]	2.0 OP	3,000,000	6,000,000	
	- Pelatihan K3 Laboratorium 2 ORANG x 1 PAKET [2 ORANG x 1 PAKET]	2.0 OP	5,500,000	11,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			37,568,000	PNP
	> Biaya Perjalanan Narasumber Pelatihan			21,008,000	
	>> Pemahaman SNI ISO 37001:2016 (Sistem Manajemen Anti Penyuapan Persyaratan)			5,252,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KEG x 2 PP [1 ORG x 1 KEG x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 3 HARI x 1 KEG [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 2 HARI x 1 KEG [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	>> Pelayanan Prima Laboratorium		0	5,252,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KEG x 2 PP [1 ORG x 1 KEG x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 3 HARI x 1 KEG [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 2 HARI x 1 KEG [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	>> Pemahaman SNI ISOIEC 17067:2013 (penilaian kesesuaianfundamental sertifikasi produk dan panduan untuk skema LSPRo		0	5,252,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KEG x 2 PP [1 ORG x 1 KEG x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 3 HARI x 1 KEG [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 2 HARI x 1 KEG [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	>> Pelatihan Pengelolaan Limbah B3		0	5,252,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 1 KEG x 2 PP [1 ORG x 1 KEG x 2 PP]	2.0 OK	256,000	512,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 3 HARI x 1 KEG [1 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	3.0 OH	380,000	1,140,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (SUMATERA SELATAN) 1 ORG x 2 HARI x 1 KEG [1 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	2.0 OH	700,000	1,400,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,200,000	2,200,000	
	> Biaya Perjalanan Dinas Mengikuti Pelatihan			16,560,000	
	>> Biaya Pelatihan Ketidakpastian Pengukuran		0	9,580,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 1 KEG x 2 PP [2 ORG x 1 KEG x 2 PP]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KEG x 2 PP [2 ORG x 1 KEG x 2 PP]	4.0 OK	125,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 3 HARI x 1 KEG [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IVGolongan III (D.K.I. JAKARTA) 2 ORG x 2 HARI x 1 KEG [2 ORG x 2 HARI x 1 KEG]	4.0 OH	650,000	2,600,000	
	>> Pelatihan K3 Laboratorium		0	6,980,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 1 KEG x 2 PP [2 ORG x 1 KEG x 2 PP]	4.0 OK	250,000	1,000,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 1 KEG x 2 PP [2 ORG x 1 KEG x 2 PP]	4.0 OK	125,000	500,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 3 HARI x 1 KEG [2 ORG x 3 HARI x 1 KEG]	6.0 OH	180,000	1,080,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 1 KEG [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,200,000	4,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.014-Palembang) >> DIKLAT DALAM RANGKA PENINGKATAN KOMPETENSI TEKNIS - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 1 ORG x 20 KEG x 2 PP [1 ORG x 20 KEG x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 1 ORG x 20 KEG x 2 PP [1 ORG x 20 KEG x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 1 ORG x 5 HARI x 20 KEG [1 ORG x 5 HARI x 20 KEG] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 1 ORG x 20 KEG [1 ORG x 20 KEG]			73,000,000	PNP
			0	73,000,000	
		40.0 OK	250,000	10,000,000	
		40.0 OK	125,000	5,000,000	
		100.0 OH	180,000	18,000,000	
		20.0 OK	2,000,000	40,000,000	
053	Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			28,920,000	U
A	<i>Pelaporan Keuangan dan Barang Milik Negara</i>			28,920,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pengadaan Laporan Keuangan dan BMN	1.0 THN	1,000,000	1,000,000	PNP
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.014-Palembang) > Perjalanan dalam rangka Rekonsiliasi Laporan Keuangan - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KEG x 2 PP [2 ORG x 2 KEG x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 2 KEG x 2 PP [2 ORG x 2 KEG x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 3 HARI x 2 KEG [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG] > Perjalanan dalam rangka bimtek BMN - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) 2 ORG x 2 KEG x 2 PP [2 ORG x 2 KEG x 2 PP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 2 KEG x 2 PP [2 ORG x 2 KEG x 2 PP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Sumatera Selatan) 2 ORG x 3 HARI x 2 KEG [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG]			27,920,000	PNP
				13,960,000	
		8.0 OK	250,000	2,000,000	
		8.0 OK	125,000	1,000,000	
		12.0 OH	180,000	2,160,000	
		4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
				13,960,000	
		8.0 OK	250,000	2,000,000	
		8.0 OK	125,000	1,000,000	
		12.0 OH	180,000	2,160,000	
		4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
054	Pengelolaan Data, Informasi, dan Promosi			133,729,000	U
A	<i>Pengembangan Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi</i>			42,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Pembuatan Video Profil Balai - Pemasaran media cetak (10 KEG x 2 TERBIT)	1.0 PKT	27,400,000	27,400,000	PNP
		20.0 KEG	350,000	7,000,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Bahan Pemeliharaan Jaringan dan Sistem	1.0 PKT	7,600,000	7,600,000	PNP
B	<i>Peningkatan Layanan Pelanggan</i>			29,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			1,350,000	PNP

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	> Konsumsi Kegiatan Pelatihan dan Pengembangan SDM			1,350,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 5 ORG x 6 KALI x 1 HARI x 1 KEG [5 ORG x 6 KALI x 1 HARI x 1 KEG]	30.0 OK	30,000	900,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 5 ORG x 6 KALI x 1 HARI x 1 KALI [5 ORG x 6 KALI x 1 HARI x 1 KALI]	30.0 OK	15,000	450,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			23,750,000	PNP
524113	> Bahan Promosi Layanan Jasa Baristand			23,750,000	
	- Bahan Promosi Layanan Pelanggan	1.0 THN	23,750,000	23,750,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			4,500,000	PNP
C 524113	> Perjalanan dalam Kota Dalam Rangka Kunjungan Ke Industri di Wilayah Kota Palembang			4,500,000	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) 2 ORG x 15 KALI [2 ORG x 15 KALI]	30.0 OK	150,000	4,500,000	
	<u>Pelayanan Coaching Klinik Pelanggan</u>			3,300,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			3,300,000	PNP
D 521211	> Perjalanan dalam Kota Dalam Rangka Pembinaan ke Industri			3,300,000	
	- Perjalanan dalam Kota Dalam Rangka Pembinaan ke Industri		0	0	
	- Uang Transport Kegiatan Dalam KabupatenKota Pergi Pulang (PP) 2 ORG x 15 KEG x 1 HR [2 ORG x 15 KEG x 1 HR]	30.0 OK	110,000	3,300,000	
	<u>Bussiness Gathering</u>			19,900,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			18,150,000	PNP
521213	> Konsumsi Kegiatan			5,100,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 85 ORG x 1 KEG [85 ORG x 1 KEG]	85.0 OK	45,000	3,825,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 85 ORG x 1 KEG [85 ORG x 1 KEG]	85.0 OK	15,000	1,275,000	
	> Perlengkapan Kegiatan			13,050,000	
	- Perlengkapan Seminar 80 ORG x 1 KEG [80 ORG x 1 KEG]	80.0 PAKET	150,000	12,000,000	
	- ATK	1.0 PAKET	750,000	750,000	
	- Spanduk Kegiatan	2.0 BUAH	150,000	300,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang)			1,750,000	PNP
E 524111	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia SeminarRakorSosisaiDiseminasiFGD 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Honorarium KetuaWakil ketua Panitia SeminarRakorSosisaiDiseminasiFGD 1 ORANG x 1 KEG [1 ORANG x 1 KEG]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Honorarium Sekretaris Panitia SeminarRakorSosisaiDiseminasiFGD 1 ORG x 1 KEG [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Honorarium Anggota Panitia SeminarRakorSosisaiDiseminasiFGD 2 ORANG x 1 KEG [2 ORANG x 1 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	<u>Pengembangan Pemasaran Layanan Jasa Teknis Baristand Industri Palembang di Wilayah SUMSEL</u>			31,816,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			19,816,000	PNP
	> Perjalanan dalam rangka kegiatan pemasaran layanan			19,816,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	jasa teknis			19,816,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jambi) 2 ORG x 2 KEG x 2 PP [2 ORG x 2 KEG x 2 PP]	8.0 OK	147,000	1,176,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) 2 ORG x 2 KEG x 2 PP [2 ORG x 2 KEG x 2 PP]	8.0 OK	125,000	1,000,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jambi) 2 ORG x 3 HARI x 2 KEG [2 ORG x 3 HARI x 2 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV Golongan III (J A M B I) 2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI [2 ORANG x 2 KEG x 2 HARI]	8.0 OH	550,000	4,400,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG 2 ORG x 2 KEG [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	2,200,000	8,800,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			12,000,000	PNP
	- Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Half Day di Luar Kantor Pejabat Eselon III ke bawah (Jambi) 30 ORANG x 2 KE [30 ORANG x 2 KEG]	60.0 OP	200,000	12,000,000	
F	<u>Pameran</u>			7,113,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			613,000	PNP
	- Bahan Perlengkapan Pameran	1.0 PKT	613,000	613,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			5,000,000	PNP
	- Biaya Sewa Tempat Pameran di Daerah	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			1,500,000	PNP
	- Perjalanan Dinas Dalam Rangka Mengikuti Kegiatan Pameran Dalam Kota	10.0 OH	150,000	1,500,000	
055	Pengelolaan Tata Laksana dan Umum			51,300,000	U
A	<u>Penerapan Zona Integritas</u>			22,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			7,700,000	PNP
	- Bahan Sosialisasi Penerapan WBK	1.0 THN	3,500,000	3,500,000	
	- Bahan Laporan Pelaksanaan ZI	1.0 THN	1,500,000	1,500,000	
	> Konsumsi Kegiatan			2,700,000	
	- Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 60 ORG x 1 KEG x 1 HARI [60 ORG x 1 KEG x 1 HARI]	60.0 OK	30,000	1,800,000	
	- Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 60 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 1 KALI [60 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 1 KALI]	60.0 OK	15,000	900,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang)			12,750,000	PNP
	> Pelaksanaan Pembagunan Zona Integritas			12,750,000	
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN x 5 BLN [1 ORG x 5 BLN]	5.0 OB	400,000	2,000,000	
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 5 BLN x 1 KEG [1 ORG x 5 BLN x 1 KEG]	5.0 OB	350,000	1,750,000	
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 5 BLN x 1 KEG [1 ORG x 5 BLN x 1 KEG]	5.0 OB	300,000	1,500,000	
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 5 ORG x 5 BLN [5 ORG x 5 BLN]	25.0 OB	300,000	7,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	PNP
B	<u>Pengimplementasian Sistem Pengendalian Instansi Pemerintah</u>			17,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Konsumsi Kegiatan - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 60 ORG x 1 KEG x 1 HARI [60 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 60 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 1 KALI [60 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 1 KALI]	60.0 OK 60.0 OK	30,000 15,000	2,700,000 1,800,000 900,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang) > Pelaksanaan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 8 BLN x 5 BLN [1 ORG x 5 BLN] - Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 5 BLN x 1 KEG [1 ORG x 5 BLN x 1 KEG] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 5 BLN x 1 KEG [1 ORG x 5 BLN x 1 KEG] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 5 ORG x 5 BLN [5 ORG x 5 BLN]	5.0 OB 5.0 OB 5.0 OB 25.0 OB	400,000 350,000 300,000 300,000	12,750,000 12,750,000 2,000,000 1,750,000 1,500,000 7,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Honorarium Narasumber Pembahas (Pejabat Eselon III)	2.0 OJ	900,000	1,800,000	PNP
C	<u>Penerapan Tata Kelola Kearsipan</u>			11,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) > Konsumsi Kegiatan Sosialisasi Arsip - Makan Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 60 ORG x 1 KEG x 1 HARI [60 ORG x 1 KEG x 1 HARI] - Snack Rapat Biasa SUMATERA SELATAN 60 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 1 KALI [60 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 1 KALI]	60.0 OK 60.0 OK	30,000 15,000	2,700,000 1,800,000 900,000	PNP
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.014-Palembang) > Honor Pengelola Arsip - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 1 ORG x 5 BLN [1 ORG x 5 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) 2 ORG x 5 BLN [2 ORG x 5 BLN]	5.0 OB 10.0 OB	300,000 250,000	4,000,000 4,000,000 1,500,000 2,500,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) > Perlengkapan Arsip - DusBox Arsip - Box Plastik - Map Arsip	1.0 THN 4.0 BUAH 1.0 THN	1,700,000 350,000 2,000,000	5,100,000 1,700,000 1,400,000 2,000,000	PNP
3986.951	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal</u>	1.0 Layanan		656,570,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
3986.951.001	Layanan Internal (Overhead)			656,570,000	
053	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			656,570,000	U
<i>A</i>	<i>Pengadaan Prasarana Laboratorium</i>			590,170,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			590,170,000	PNP
	- Peralatan Laboratorium Pengujian SIR	1.0 PKT	226,200,000	226,200,000	
	- Scanner	1.0 Unit	5,200,000	5,200,000	
	- Pengadaan AC 2 PK	3.0 Unit	7,300,000	21,900,000	
	- Pengadaan AC 1 PK	1.0 Unit	4,200,000	4,200,000	
	- Peralatan Uji untuk Sampling Udara	1.0 PKT	332,670,000	332,670,000	
<i>B</i>	<i>Pengadaan Prasarana Perkantoran</i>			66,400,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			66,400,000	PNP
	- Mebel	1.0 paket	50,000,000	50,000,000	
	- Kamera Digital	1.0 Unit	3,200,000	3,200,000	
	- UB NT AP AC Ubiquity	6.0 Unit	2,200,000	13,200,000	
3986.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		10,765,463,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
3986.994.001	Layanan Perkantoran			10,765,463,000	
001	Gaji dan Tunjangan			8,177,243,000	U
<i>A</i>	<i>Belanja Pegawai</i>			8,177,243,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			2,846,000,000	RM
	- Belanja Gaji 13	1.0 BLN	295,000,000	295,000,000	
	- Belanja Gaji 14	1.0 BLN	295,000,000	295,000,000	
	- Beban Gaji PNS	1.0 THN	2,256,000,000	2,256,000,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			40,000	RM
	- Beban Pembulatan Gaji	1.0 THN	40,000	40,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			229,250,000	RM
	- Beban Tunjangan Suamilstri PNS	1.0 THN	229,250,000	229,250,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			57,861,000	RM
	- Beban Tunjangan Anak PNS	1.0 THN	57,861,000	57,861,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			55,879,000	RM
	- Beban Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	55,879,000	55,879,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			556,190,000	RM
	- Beban Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	556,190,000	556,190,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			38,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511126	- Beban Tunjangan Pph PNS <u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang)	1.0 THN	38,800,000	38,800,000	RM
				135,716,000	
511129	- Beban Tunjangan Beras PNS <u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang)	1.0 THN	135,716,000	135,716,000	RM
				461,268,000	
511151	- Beban Uang Makan PNS <u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang)	1.0 THN	461,268,000	461,268,000	RM
				66,685,000	
512211	- Beban Tunjangan Umum PNS <u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.014-Palembang)	1.0 THN	66,685,000	66,685,000	RM
				38,554,000	
512411	- Beban Uang Lembur <u>Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.014-Palembang)	1.0 THN	38,554,000	38,554,000	RM
				3,691,000,000	
	- Beban Pegawai (tunjangan khususkegiatan)	1.0 THN	3,691,000,000	3,691,000,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2,588,220,000	
<i>A</i>	<i>Pengadaan Makanan/Minuman Penambah Daya Tahan Tubuh</i>			<i>102,372,000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.014-Palembang)			42,000,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Selatan) [25 Orang x 20 hari x 6 Bulan]	3000.0 OH	14,000	42,000,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			60,372,000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Sumatera Selatan) [0 ORG x 0 HARI x 0 BLN]	6.0 Bulan	10,062,000	60,372,000	
<i>B</i>	<i>Perbaikan dan Perawatan Gedung Kantor</i>			<i>106,250,000</i>	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang)			100,000,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Sumatera Selatan)	800.0 M2	125,000	100,000,000	
523114	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			6,250,000	RM
	- Pembuatan Tempat Cuci Tangan	1.0 PKT	6,250,000	6,250,000	
<i>C</i>	<i>Penyediaan Kesehatan</i>			<i>28,100,000</i>	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			6,000,000	RM
	- Pengadaan Obatobatan dasar	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			7,500,000	RM
	- Tenaga Instruktur Senam [1 ORG x 2 JAM x 3 KL x 5 BLN]	30.0 OJ	150,000	4,500,000	
	- Tenaga Medis [1 ORG x 1 KL x 2 JAM x 2 BLN]	4.0 OJ	750,000	3,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			14,600,000	RM
	- Biaya Tes Rapid Pegawai	1.0 Thn	14,600,000	14,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	<i>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 4610</i>			144,140,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			144,140,000	RM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Selatan) 2 UNIT x 1 THN [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UNIT	3,600,000	7,200,000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Operasional Lapangan (Double Gardan) (Sumatera Selatan)	1.0 UNIT	36,200,000	36,200,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) [3 UNIT x 1 THN]	3.0 UNIT	33,580,000	100,740,000	SBM
E	<i>Perawatan Sarana Gedung</i>			66,140,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang)			66,140,000	RM
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	73.0 PEG	80,000	5,840,000	
	- Pemeliharaan Printer	20.0 UNIT	392,500	7,850,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	15.0 UNIT	730,000	10,950,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	30.0 UNIT	610,000	18,300,000	
	- Pemeliharaan Genset 150 KVA	1.0 UNIT	13,200,000	13,200,000	SBM
F	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			644,100,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-Palembang)			315,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	26,250,000	315,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-Palembang)			99,000,000	RM
	- Belanja Langganan Telepon	12.0 Bulan	8,250,000	99,000,000	
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang)			32,100,000	RM
	- langganan Air	12.0 Bulan	2,675,000	32,100,000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			198,000,000	RM
	- Internet	12.0 BLN	16,500,000	198,000,000	
G	<i>Operasional Perkantoran dan Pimpinan</i>			1,497,118,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			618,880,000	RM
	> Biaya Kebutuhan Perkantoran			104,520,000	
	- Biaya Perkantoran, Pos dan Langganan Koran	12.0 BLN	4,350,000	52,200,000	
	- Layanan Jamuan Tamu Perkantoran [3 ORG x 1 KAL x 12 BLN]	36.0 OB	350,000	12,600,000	
	- Konsumsi Kegiatan Operasional Kantor	12.0 BLN	3,310,000	39,720,000	
	> Tenaga Pembantu Administrasi dan Operasional Perkantoran			514,360,000	
	>> Lembur Tenaga Honorer		0	13,860,000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [3 ORG x 2 OJ x 30 HR]	180.0 OJ	13,000	2,340,000	
	- Uang Makan Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti [3 ORG x 2 OJ x 30 HR]	180.0 OH	30,000	5,400,000	
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [4 ORG x 2 OJ x 15 HR]	120.0 OJ	20,000	2,400,000	
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara	120.0 OH	31,000	3,720,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	[4 ORG x 2 JAM x 15 HARI]	120.0 OH	31,000	3,720,000	
	>> Honorarium Tenaga Honoror		0	462,000,000	
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Selatan 4 ORG x 1 KEG x 12 BLN [4 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	48.0 OB	2,500,000	120,000,000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan 3 ORG x 12 BLN x 1 KEG [3 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	36.0 OB	2,300,000	82,800,000	
	- Honorarium Tenaga Administrasi 5 ORG x 12 BLN x 1 KEG [5 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	60.0 OB	2,800,000	168,000,000	
	- Honorarium Tenaga Penerima Contoh 2 ORG x 1 KEG x 12 BLN [2 ORG x 1 KEG x 12 BLN]	24.0 OB	2,800,000	67,200,000	
	- Honorarium Teknisi Laboratorium 1 ORG x 12 BLN x 1 KEG [1 ORG x 12 BLN x 1 KEG]	12.0 OB	2,000,000	24,000,000	
	>> Tunjangan Hari Raya Tenaga Administrasi dan Operasional Perkantoran		0	38,500,000	
	- Tunjangan Hari Raya Satpam dan Pengemudi Sumatera Selatan 4 ORG x 1 KEG x 1 BLN [4 ORG x 1 KEG x 1 BLN]	4.0 OB	2,500,000	10,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan 3 ORG x 1 KEG x 1 BLN [3 ORG x 1 KEG x 1 BLN]	3.0 OB	2,300,000	6,900,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Administrasi 5 ORG x 1 KEG x 1 BLN [5 ORG x 1 KEG x 1 BLN]	5.0 OB	2,800,000	14,000,000	
	- Tunjangan Hari Raya Tenaga Penerima Contoh 2 ORG x 1 KEG x 1 BLN [2 ORG x 1 KEG x 1 BLN]	2.0 OB	2,800,000	5,600,000	
	- Tunjangan Hari Raya Teknisi Laboratorium 1 ORG x 1 KEG x 1 BLN [1 ORG x 1 KEG x 1 BLN]	1.0 OB	2,000,000	2,000,000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u>			180,840,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	> Pengelola Keuangan			145,920,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,000,000	36,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 Orang x 12 Bulan]	12.0 OB	2,200,000	26,400,000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan amp; Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 1 ORG [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,250,000	15,000,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	1,090,000	13,080,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	500,000	6,000,000	
	> Pengelola PNBPN			10,560,000	
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	880,000	10,560,000	
	> Pengelola SAI dan BMN			16,200,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPABarang) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPABarang) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium KetuaWakil Ketua (UAKPABarang) 1 ORG x 12 BLN [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium AnggotaPetugas (UAKPABarang) 4 ORG x 12 BLN [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000	
	> Pengadaan Barang dan Jasa			8,160,000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan BarangJasa [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			8,030,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	- Pembelian Lisensi Langganan Zoom	1.0 THN	6,530,000	6,530,000	RM
	- Pembelian Bahan untuk Pencegahan Covid-19	1.0 Thn	1,500,000	1,500,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			226,200,000	
521811	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Sumatera Selatan 3 ORG x 13 BLN [3 ORG x 13 BLN]	39.0 OB	3,600,000	140,400,000	RM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Sumatera Selatan 2 ORG x 13 BLN [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,300,000	85,800,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			87,120,000	
521841	- ARTK	12.0 BLN	2,750,000	33,000,000	RM
	- ATK	12.0 BLN	4,510,000	54,120,000	
	<u>Belanja Barang Persediaan - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			78,220,000	
522141	- Pengadaan Masker, Hand Sanitizer dan APD	1.0 Tahun	78,220,000	78,220,000	RM
	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			42,000,000	
522151	- Sewa Mesin Fotokopi Mesin Fotokopi Analog	12.0 UB	3,500,000	42,000,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			400,000	
524111	- Honorarium Rohaniawan 1 ORG x 4 KALI [1 ORG x 1 KALI]	1.0 OK	400,000	400,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			183,632,000	
	> PERJALANAN DALAM RANGKA RAPAT PIMPINAN DI JAKARTA			183,632,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [2 ORG x 22 KL x 2 PP]	88.0 OK	128,000	11,264,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 22 KL x 2 PP]	88.0 OK	256,000	22,528,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 22 KL x 2 HARI]	88.0 OH	730,000	64,240,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 22 KALI x 3 HARI]	132.0 OH	530,000	69,960,000	
	- Tiket Pesawat	1.0 Tahun	15,640,000	15,640,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			6,600,000	RM
	- Transport Lokal [3 ORANG x 20 HARI x 0 KALI]	60.0 OH	110,000	6,600,000	
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.014-Palembang)			28,000,000	RM
	- Transport Pegawai yang Bekerja di Kantor [14 ORG x 20 HARI]	280.0 OH	100,000	28,000,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			37,196,000	RM
	> PERJALANAN DALAM RANGKA TEMU TEKNIS DI JAKARTA			37,196,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Sumatera Selatan) [3 ORG x 4 KL x 2 PP]	24.0 OK	128,000	3,072,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 KL x 2 PP]	24.0 OK	256,000	6,144,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 4 KL x 3 HARI]	36.0 OH	180,000	6,480,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (019) KEMENTERIAN PERINDUSTRIAN
 UNIT ORG (07) Badan Penelitian dan Pengembangan Industri
 UNIT KERJA (248920) BARISTAND INDUSTRI PALEMBANG
 ALOKASI Rp. 14,325,217,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA PALEMBANG [0 ORG x 0 KL]	1.0 Tahun	21,500,000	21,500,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Palembang, 26 Februari 2024